Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  1/05

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 31 stycznia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) , pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami  ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§ 2.   Szczegółowe zmiany w budżecie określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                                                 Wójt

                                                                                                          Józef Gutowski
                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/05                      

                                                                              Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 stycznia 2005 r. 

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zmiany  wydatków między paragrafami w budżecie gminy

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	41.500
	41.500


	3.592.688

	
	8010
	
	Szkoły podstawowe
	41.500
	41.500
	2.356.936

	
	
	4010

4210

4260

4300

4410
	Wynagrodz. osob. pracown.

Zakup materiałów i wypos.

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych          
	-

23.019

500

16.000

1.981
	41.500

-

-

-

-
	1.494.554

43.872

500

76.500

2.131

	Razem
	41.500
	41.500
	8.929.658


